
 
 

 

PENGUMUMAN 
-------------------------------- 
Nomor : 12/717/FEB/V/2021 

 

Tentang 
 

NAMA PEJABAT STRUKTURAL FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

--oo0oo— 

Berdasarkan Pengumuman Rektor Universitas Mercu Buana Jakarta No.01/017/C-Peng/V/2021 

Tanggal 07 Mei 2021 tentang Alih Tugas Bagi Dosen dan Tenaga Kependidikan di Lingkungan 

Universitas Mercu Buana, maka dengan ini kami mengumumkan Nama-nama Pejabat Struktural 

Fakultas Ekonomi dan Bisnis secara lengkap pada lampiran ini. 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya, atas 

perhatiannya kami ucapkan terima kasih. 

 
Jakarta, 28 Mei 2021 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

 
 
 

Dr. Erna Sofriana Imaningsih, M.Si 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lampiran: Nama-nama Pejabat Struktural Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
 
 
 
 

NO JABATAN NAMA No Hp Email

1 Dekan FEB Dr. Erna Sofriana Imaningsih, SE, M.Si 87888880903 erna.sofriana@mercubuana.ac.id

2 Wakil Dekan FEB Dr. Sri Marti Pramudena, SE, MM 87770589222 dena_pramu@mercubuana.ac.id

3 Kaprodi S-1 Manajemen Dr. H. Sonny Indrajaya, MM 85946380366 sonny.indrajaya@mercubuana.ac.id

4 Sekprodi S-1 Manajemen Eri Marlapa, SE, MM 81388372792 eri.marlapa@mercubuana.ac.id

5 Kaprodi S-1 Akuntansi Dr. Hari Setiyawati, Ak. M.Si. CA 085781165836 / 085921091374 hari_setiyawati@mercubuana.ac.id

6 Sekprodi S-1 Akuntansi Fitri Indriawati, SE, M.Si 85691823123 fitri_indriawati@mercubuana.ac.id

7 Kaprodi S-2 Manajemen Dr. Indra Siswanti, MM 88801142664 indra.siswanti@mercubuana.ac.id

8 Sekprodi S-2 Manajemen Dr. Nia Kusuma Wardhani, S.Kom, MM 81808420222 nia_wardhani@mercubuana.ac.id

9 Kaprodi S-2 Akuntansi Dr. Dwi Asih Surjandari, Akt, MM 81355546317 dwiasihsurjandari@mercubuana.ac.id

10 Sekprodi S-2 Akuntansi Diah Iskandar, SE, M.Si 82113310047 diah-iskandar@mercubuana.ac.id

11 Kaprodi S-3 Manajemen Dr. Ahmad Hidayat Sutawijaya, M.Com 8112009869 a.h.sutawijaya@mercubuana.ac.id

12 Sekprodi S-3 Manajemen Dr. Aldina Shiratina, M.Si 81320624959 aldina.shiratina@mercubuana.ac.id

13
Sekprodi Manajemen Kelas 

Internasional
Agus Herta Sumarto, SP, M.Si 81584226691 agus_herta@mercubuana.ac.id

14 Sekprodi Manajemen Kranggan Dr. Nur Aisyah F. Pulungan, SE, MM 81318116791 nur.aisyah@mercubuana.ac.id 

15 Kaprodi D-3 Manajemen Ikhyandini Garindia Atrisyanti, S.Mn, M.MT 8118686084 ikhyandini.garindia@mercubuana.ac.id

16 Kaprodi D-3 Akuntansi Yulia Yustikasari, SE, M.Sc 85702555268 yuliayustikasari@mercubuana.ac.id

17 Koordinator Laboratorium FEB Afly Yessie, SE, M.Si, Ak, CA 81310909559 afly.yessie@mercubuana.ac.id

18 Kepala Bagian TU Ahmad Faqih, SE, MM 81296645103 Ahmad.faqih@mercubuana.ac.id


